

Årsredovisning för

556285-7416 One Way AB

210901-220831

Innehåll:

- Sid 1. Förvaltningsberättelse
- Sid 2. Resultaträkning
- Sid 3. Balansräkning
- Sid 4. Noter

Fastställelseintyg

Undertecknad, styrelseledamot i bolaget, intygar härmed dels att denna kopia av bolagets årsredovisning överensstämmer med originalet och dels att balans- och resultaträkningarna, samt det i förvaltningsberättelsen intagna förslaget till disposition med anledning av bolagets resultat, denna dag har fastställts av årsstämman.

Tyresö den 16 september 2022



Montserrat Bassa Vila



Årsredovisning för One Way AB

Styrelsen för 556285-7416 One Way AB upprättar härmed en årsredovisning för räkenskapsåret 1 september 2021 - 31 augusti 2022.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolagets faktiskt bedrivna verksamhet under räkenskapsåret har varit att utföra artistiska framträdanden genom illusionsnummer med främst spelkort. Bolaget har sitt säte i Tyresö kommun.

Som redogjordes för i tidigare årsredovisningar har pandemin, orsakad av coronaviruset Covid-19, påverkat bolagets verksamhet i en mycket stor utsträckning och som också framgår av nedanstående flerårsöversikt. Det var först under oktober månad 2021 som verksamheten återgick till att bli normal. Av årets totala omsättning 1.081.194 kronor, avser 1.066.194 kronor (98,6 procent) de elva månaderna oktober 2021-augusti 2022. För räkenskapsåret som helhet har omsättningen ökat med 481 procent jämfört med föregående räkenskapsår.

Bolaget har erhållit stöd för korttidsarbete från Tillväxtverket som är att hänföra till räkenskapsåret med beloppet 104.124 kronor. Trots detta stöd utvisar bolagets rörelseresultat en förlust på 42.360 kronor.

Flerårsöversikt*	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 081 194	186 000	663 939	815 540
Resultat efter finansiella poster	-44 833	-17 051	8 405	-18 209
Soliditet	85%	93%	94%	98%

* = Bolagets räkenskapsår omfattar 1 september - 31 augusti efterföljande år. Det angivna årtalet avser den 31 augusti vid respektive räkenskapsårs utgång.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 211 610	1 331 610
Årets resultat			-45 858	-45 858
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 165 752	1 285 751



Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 257 468
Årets resultat	-45 858
Totalt	1 211 610

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Att balansera i ny räkning	1 211 610
Totalt	1 211 610

RESULTATRÄKNING

	Noter	210901-220831	200901-210831
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning		1 081 194	186 000
Övriga rörelseintäkter		104 124	304 221
Summa rörelseintäkter		1 185 318	490 221
RÖRELSEKOSTNADER			
Handelsvaror		-56 589	-7 135
Övriga externa kostnader		-225 968	-95 274
Personalkostnader	2	-945 121	-706 883
Summa rörelsekostnader		-1 227 678	-809 292
<u>Rörelseresultat</u>		-42 360	-319 071
FINANSIELLA POSTER			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 473	302 021
Summa finansiella poster		-2 473	302 021
<u>Resultat efter finansiella poster</u>		-44 833	-17 051
SKATTER			
Skatt på årets resultat		-1 025	-383
Årets resultat		-45 858	-17 434



2022100608687

BALANSRÄKNING	1	31 aug 2022	31 aug 2021
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 220 058	1 314 634
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 220 058	1 314 634
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		1 220 058	1 314 634
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 546	45 625
Övriga fordringar		46 913	47 555
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		137 459	93 180
Kassa och bank		216 101	77 332
<i>Summa kassa och bank</i>		216 101	77 332
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		353 560	170 512
SUMMA TILLGÅNGAR		1 573 618	1 485 146
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 10 aktier	0	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 257 468	1 274 902
Årets resultat		-45 858	-17 434
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 211 610	1 257 468
<i>Summa eget kapital</i>		1 331 610	1 377 468
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		187 185	61 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 823	46 213
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		242 008	107 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 573 618	1 485 146



NOTER

1. Principer för värdering av tillgångar, avsättningar och skulder

Årsredovisningen är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

2. Medelantalet anställda personer	210901-220831	200901-210831
Medelantalet anställda personer har uppgått till	1,0	1,0
	1,0	1,0

3. Inventarier, verktyg och installationer	210901-220831	200901-210831
Ingående anskaffningsvärden	24 264	24 264
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 264	24 264
Ingående avskrivningar	-24 264	-24 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 264	-24 264
Utgående redovisat värde	0	0

Bolaget tillämpar principen att immateriella och materiella anläggningstillgångar, när sådana tillgångar förekommer i bolagets redovisning, skrivs av med utgångspunkt från anskaffningsvärdet och med en nyttjandetid om fem år. Det innebär således att den planmässiga avskrivningen för sådana tillgångare uppgår till 20 procent per år.

4. Andra långfristiga värdepappersinnehav	210901-220831	200901-210831
Ingående anskaffningsvärde	1 314 634	1 125 296
Anskaffning under året	655 836	4 377 376
Avyttring under året	-750 412	-4 188 037
Utgående redovisat värde	1 220 058	1 314 634

Tyresö den 15 september 2022


.....
Montserrat Bassa Vila